
  LIETUVOS IRKLAVIMO FEDERACIJA 
_________________________________________________________________________ 
Karaimų g. 73, LT-21104, Trakai, Lietuva; tel.: +37067452688   e-mail:  info@lif.lt  http:// www.lif.lt 
 
 
 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
2023-03-05 

Trakai 
Nr. 41 

 
 

Posėdžiui pirmininkauja LIF prezidentas – Mindaugas Griškonis. 
Sekretoriauja – Saulius Ritter. 
Dalyvauja nuotoliniu būdu LIF VK nariai: Viktoras Peškauskas, Darius Raišutis, Mantas 
Marcinkevičius, Vilius Rudaitis. 
 
 

Federacijos prezidentas pradeda posėdį ir informuoja, kad dalyvauja 6 vykdomojo 
komiteto nariai iš 7, todėl esant kvorumui galima pradėti LIF Vykdomojo komiteto posėdį. 
KVORUMAS YRA. 
 

Posėdyje dalyvaujantys nariai vienbalsiai pritarė Prezidento pateiktai darbotvarkei. 
 
 
Posėdžio darbotvarkė: 

1. 2023 m. LIF eilinės metinės konferencijos darbotvarkės tvirtinimas. 
2. 2023 m. LIF eilinės metinės konferencijos mandatinės komisijos tvirtinimas. 
3. Dėl trenerių skatinimo pagal patvirtintas LIF darbo tvarkos taisykles. 
4. Einamieji klausimai. 

 
 
NAGRINĖTA: 1. 2023 m. LIF eilinės metinės Konferencijos darbotvarkės tvirtinimas. 

Saulius Ritter informuoja, kad paskelbus preliminarią darbotvarkę buvo gautas vienas 
siūlymas dėl Lietuvos irklavimo rinktinės dalyvavimo atrankoje į olimpines žaidynes jei joje 
dalyvaus Rusijos ir Baltarusijos sportininkai. VK sutinka, kad toks klausimas turėtų atsirasti 
darbotvarkėje ir toks sprendimas turi būti priimamas visuotiniame susirinkime. 

Klusimų dėl eilinės metinės Konferencijos darbotvarkės VK neturėjo. 
 
NUTARTA VIENBALSIAI: 2023 m. LIF eilinės metinės Konferencijos darbotvarkė 
patvirtinta. 
 
Darbotvarkė: 

1. Procedūriniai klausimai: 



1.1. Konferencijos sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos patvirtinimas; 

1.2. Pasisakymo laiko, klausimų - atsakymų reglamento patvirtinimas; 

1.3. Mandatinės komisijos pranešimas. 

2. LIF Vykdomojo komiteto narių ir komisijų ataskaitų pristatymas ir tvirtinimas. 

3. 2022 metų biudžeto, veiklos ataskaitos ir audito akto tvirtinimas. 

4. Stojamojo ir nario mokesčio dydžio tvirtinimas 2024 metams. 

5. LIF reglamento pakeitimų tvirtinimas. 

6. Dėl dalyvavimo tarptautiniuose WR renginiuose su Rusijos ir Baltarusijos pilietybę 

turinčiais sportininkais. 

7. Kiti klausimai: 

a. 2023 metų LIF renginių kalendoriaus pristatymas, 

b. 2023 m. LIF veiklos plano pristatymas. 

 

 

NAGRINĖTA: 2. 2023 m. LIF eilinės metinės konferencijos mandatinės komisijos 
tvirtinimas. 

LIF eilinės metinės konferencijos mandatinės komisijos nariais pasiūlomi kandidatai: 
Modestas Gudauskas, Marius Statkus, Rima Karalienė VK nariai pritaria. 

 
NUTARTA VIENBALSIAI: Tvirtinama 2023 m. LIF eilinės metinės konferencijos 
komisija – Modestas Gudauskas, Marius Statkus, Rima Karalienė. 
 
 
NAGRINĖTA: 3. Dėl trenerių skatinimo pagal patvirtintas LIF darbo tvarkos taisykles. 

Pagal patvirtintas LIF numatytą tvarką, peržvelgus pasiektus praėjusių metų sportinius 
rezultatus tarptautinėse varžybose, sportininkų pirmieji treneriai bus atitinkamai 
apdovanojami. Saulius Ritter pristato trenerius kuriems numatomas toks skatinimas. 
 
NUTARTA VIENBALSIAI: Tvirtinamas trenerių skatinimas pagal sportininkų 
pasiektus rezultatus tarptautinėse varžybose 2022 m.  
 
 
NAGRINĖTA: 4. Einamieji klausimai. 
Einamųjų klausimų nėra. 
 

Posėdžio pirmininkas   Mindaugas Griškonis 

 

 

 

Posėdžio sekretorius    Saulius Ritter 


